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Descripcion

Actiyos
Actjvo Corriente
Efectivo en Caja y Banco (Nota1)
Cuentas par Cabrar (Nata 2)
lnventario (Nata 3)
Gastos Pagados par Adelantado (Nata 4)

Total de Activo Corrientes

Actiyos No corrientes
Propiedad Planta y Equipo (Nata 5)
Otros Activos No Corrientes

Total de Activos No corrientes

Total Activos

Pasiyo v Patrjmonjo
Pasiyo Corriente
Cuenta par Pagar (Nata 6)
Total Pasivos Corrientes

Pasivo NO corriente
Pasivos No Corrientes (Nata 8)

Total de Pasivo No corrientes

Total De Pasivo

Patrimonio
Superavit Acumulado
Ajustes Anos Anteriores
Donaciones Recibidas
Resultado del Periodo

Total Patrimonio Neto

Total Pasivo Y Patrimonio

Balance

147,774,509
77,188,858
4,630,407
8.898,021

238,491,795

396,055,115
431.745

396,486.860

634.978.655

(14,477,328)
{14,477.328)

(31,031.326)
{31,031,326)

(45,508.654)

(119,454,711}
8,745,382

(425,782,746)
(52,977.926}
{589,470.001)

(634,978,655)


